CODIGO DESCRIPCION MONEDA PRECIO MEDIDAS: COD. FABRICA
VIS-4BN PINZA T.ATLAS BOCA CURV.FIN.102MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 12,00 4BN
VIS-6BN PINZA T.ATLAS BOCA CURV.FIN.152MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 13,00 6BN
VIS-4LN PINZA T.ATLAS BOCA RECT.FIN.102MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 12,00 4LN
VIS-9LN PINZA T.ATLAS BOCA RECT.FIN.229MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 16,00 9LN
VIS-4WR PINZA T.ATLAS BOCA CURVA 102MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 12,00 4WR
VIS-5WR PINZA T.ATLAS BOCA CURVA 127MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 13,00 5WR
VIS-7WR PINZA T.ATLAS BOCA CURVA 178MM.C/CORT.ALAM. U$S UN. 15,00 7WR
VIS-4LW PINZA T.ATLAS P/TUERCAS 7 A 14MM. U$S UN. 11,00 4LW
VIS-7LW PINZA T.ATLAS P/TUERCAS 11 A 19MM. U$S UN. 13,00 7LW
VIS-10LW PINZA T.ATLAS P/TUERCAS 16 A 28MM. U$S UN. 15,00 10LW
VIS-6R PINZA T.ATLAS QUIJADAS FIJA 152MM. U$S UN. 14,00 6R
VIS-9R PINZA T.ATLAS QUIJADA FIJA 229MM. U$S UN. 16,00 9R
VIS-11R PINZA T.ATLAS QUIJADAS FIJA 280MM. U$S UN. 17,00 11R
VIS-18R PINZA T.ATLAS QUIJADAS FIJA 457MM. U$S UN. 19,00 18R
VIS-18DR PINZA T.ATLAS QUIJADAS FIJA 457MM. U$S UN. 19,00 18DR
VIS-24R PINZA T.ATLAS QUIJADAS FIJA 610MM. U$S UN. 20,00 24R
VIS-4SP PINZA T.ATLAS QUIJADAS MOVIL 102MM. U$S UN. 13,00 4SP
VIS-6SP PINZA T.ATLAS QUIJADAS MOVIL 152MM. U$S UN. 15,00 6SP
VIS-PA24SP PINZA T.ATLAS QUIJADAS MOVIL 610MM. U$S UN. 21,00 PA24SP
VIS-7CR PINZA T.ATLAS BOCA CURVA 178MM. U$S UN. 14,00 7CR
VIS-10CR PINZA T.ATLAS BOCA CURVA 254MM. U$S UN. 15,00 10CR
VIS-7R PINZA T.ATLAS BOCA RECTA 178MM. U$S UN. 14,00 7R
VIS-10R PINZA T.ATLAS BOCA RECTA 254MM. U$S UN. 15,00 10R
VIS-RR PINZA T.ATLAS P/REFRIGERACION 178MM. U$S UN. 15,00 RR
VIS-11P PINZA T.ATLAS P/CAÑO 280MM. U$S UN. 17,00 11P
ACTUALIZADO AL 01/12/25
DOLAR OFICIAL BANCO NACION
PRODUCTOS EN LIQUIDACION
VIS-12LC PINZA T.ATLAS P/CAÑO Y TUERCA.0 A 79MM. U$S UN. 18,00 12LC
VIS-00211 PINZA T.ATLAS EXHIBIDOR 11 PIEZAS U$S UN. 120,00
4WR - 4LN - 5WR -
6LN - 7CR - 7WR -
7R -  10R - 9LN -
10CR - 10WR
211
VIS-PA874VG PINZA T.ATLAS EXHIBIDOR UNIV.(VACIO) UN. 0,00
CON LA COMPRA
DE 10 UNIDADES
SURTIDAS,
EXHIBIDOR
GRATIS
PA874VG